
UCHWAŁA NR 235/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osoby zarządzającej w systemie CST2021 
projektem pn.: „Edukacja na 5+”, wspólfinasowanym z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021-2027

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Olczyk - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach do zarządzania w imieniu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego i I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach 
w centralnym systemie teleinformatycznym CST2021 projektem nr FELD.08.07-IZ.00-0206/24 
pn.: „Edukacja na 5+”, wspólfinasowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.08 
Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.07 Kształcenie ogólne, 
numer naboru: FELD.08.07-IZ.00-001/23.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Mateusz Karwowski

Ewa Gładysz

Paweł Pomorski

Zofia Sójka

Marta Stasiak


